Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

Администрация города Кургана

Департамент социальной политики

ПРИКАЗ

от «26» декабря 2018г. №531
Курган

О присвоении статуса муниципальной  инновационной площадки

В целях реализации приоритетных направлений развития муниципальной системы образования, эффективной организации, дальнейшего развития и распространения опыта инновационной деятельности, на основании решения городского экспертного  совета (протокол №1 от 24.10.2018 г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус муниципальной инновационной  (внедренческой) площадки участникам городского сетевого проекта профориентационной направленности  «Точка опоры» на 2018-2019 учебный год:

- муниципальному автономному общеобразовательному учреждению  города Кургана «Средняя общеобразовательная школа №7»;

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 36»;

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Кургана «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 38»;

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 56»;

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  города Кургана «Гимназия № 27»;

- муниципальному автономному общеобразовательному учреждению  города Кургана «Гимназия № 30»;

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  города Кургана «Гимназия № 47».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента, начальника управления образования Департамента социальной политики Администрации города Кургана Сбродова И.С.

Заместитель Руководителя Администрации

   города Кургана,  директор Департамента

                    социальной политики
   И.В. Постовалов